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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 27-й тур, Матч №211

П`ятниця, 02.05.2025, 18:00, "Арена Львів", Львів. 19°C. Глядачі: 850

«Рух» Львів

0 : 0

«Кривбас» Кривий Ріг

1 Герета Юрій-Володимир
25 Горін Олег
4 Холод Віталій
75 Кітела Андрій
73 Лях Ростислав
15 Підгурський Денис (К)
16 Рябов Артур
19 Пастух Євгеній
8 Карабін Ярослав
11 Руніч Василь
99 Фал Бабукар

Запасні
23 Ледвій Дмитро
28 Клименко Єгор
18 Залипка Арсен
29 Дідик Роман
93 Роман Віталій
78 Джурабаєв Мухаммад
10 Притула Остап
77 Алмазбеков Бекназ
6 Тлумак Юрій
95 Кирикович Богдан

Тренер
Пономарьов Віталій

33 Кліщук Андрій
40 Юрчец Ян
7 Понєдєльнік Андрій
3 Романчук Олександр
55 Дібанго
23 Іліч Хрвоє
22 Вакулко Юрій (К)
20 Микитишин Артур
11 Твердохліб Єгор
21 Кузик Денис
9 Соса Даніель

Запасні
30 Маханьков Володимир
1 Хома Богдан
45 Вілівальд Володимир
25 Бандейра
66 Конате Бакарі
94 Задерака Максим
8 Ікенна
14 Луньов Максим
17 Гонсалез
61 Каменський Олександр
19 Ндомбазі Нланду Ноа
63 Мулик Володимир

Тренер
Вернидуб Юрій

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Висоцький Володимир
Асистент 2:
Куцев Валентин
4-й арбітр:
Дьордь Назарій
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій

Арбітр VAR:
Новохатній Володимир
Асистент арбітра VAR:
Солов`ян Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Геренда Євген
Делегат:
Головченко Сергій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 27-й тур, Матч №211
П`ятниця, 02.05.2025, 18:00, "Арена Львів", Львів. 19°C. Глядачі: 850

«Рух» Львів 0 : 0 «Кривбас» Кривий Ріг
24' 3 Романчук Олександр

75 Кітела Андрій 39'

16 Рябов Артур 40'

46' 7 Понєдєльнік Андрій
66 Конате Бакарі

46' 55 Дібанго
94 Задерака Максим

46' 20 Микитишин Артур
19 Ндомбазі Нланду Ноа

16 Рябов Артур
78 Джурабаєв Мухаммад 62'

11 Руніч Василь
6 Тлумак Юрій 62'

67' 11 Твердохліб Єгор
14 Луньов Максим

99 Фал Бабукар
95 Кирикович Богдан 72'

15 Підгурський Денис
29 Дідик Роман 84'

8 Карабін Ярослав
18 Залипка Арсен 84'

89' 9 Соса Даніель
63 Мулик Володимир

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


